fricis q[uod] ultis mundis et iniquitatibus calidus tractet  
Quoniam cogitaret de passione Christi quia dixi p[ro]p[ter]ea passus  
e fletus clamabat et dicabat **R**u[m]d[icit] ite ibi domino  
proibit q[uod] cibis q[uod] non possunt i[n]tendere at fallit q[uod] trahit  
cogitationem q[uod] p[ro]p[ter]ea munda e[st] nobis et q[uod] p[ro]p[ter]ea modicum  
ex placita n[on] offendit tunc corda p[er]magne vobis **H**abite  
habent p[ro]p[ter]ea illi in spiritu regni regit cogitationem de infamia  
saluatoris et tota p[ro]p[ter]ea et lacrimis ex rea h[ab]ent  
cordis q[uod] Christus p[ro]p[ter]ea ei gressit tunc p[ro]p[ter]ea obnive  
et ab intimitate cordis sui p[ro]p[ter]ea supplicant **V**irum  
sicut benignus infans q[uod] a re inique mundi p[ro]p[ter]ea  
saluos fac ei misericordia **A**ut audiret voces dicerentes  
sibi q[uod] p[ro]p[ter]ea benignus infans illius quod p[ro]p[ter]ea allegant  
re debet o[mn]is p[ro]p[ter]ea sibi e[st] dimissus que p[ro]p[ter]ea vita  
summi vale emundavit et vita sua i[n] dolo fuit  
teri postmodum sicut q[uod] voleant seuta fecia absti  
nere a lacteis et q[uod] feci a carneis ut vobis  
imane in esdersi diebus obligata est in die  
eadem nota p[ro]p[ter]ea in excepissi diez uult Christi a bona  
qua votu[m] posuit **N**ec p[ro]p[ter]ea in me quoque ubi h[ab]et  
**C**uius hy[er]voto ut regni observantia sunt astenti uolunt  
comedere carnes in die atque deplorare diabolicalium  
**V**nde q[uod] b[ea]ta ergo Maria nostra p[ro]p[ter]ea  
exhortat q[uod] est nos in sacra tpa et sp[irit]u et exinde debemus  
p[ro]p[ter]ea p[ro]p[ter]ea illi q[uod] a re i[n] dolo  
mea gaudi p[ro]p[ter]ea h[ab]emus **C**u[m] si est  
voluntas hoc sic si scimus apud dominum q[uod] adorari flores  
q[uod] qui stat in iudea profectus uo d[icit] si dico quippe **T**u  
in deo in malitia voluntas p[ro]p[ter]ea exulta de peccatis  
Q[ua]es q[uod] illes in malo p[ro]p[ter]ea quippe ad dominum p[ro]p[ter]ea voluntas  
**V**enit h[ab]ens p[ro]p[ter]ea voluntas mappam e[st] dies desponsationis  
dicit **O**rdinaria p[ro]p[ter]ea illi p[ro]p[ter]ea **T**u luci in Impletu[m]  
sunt dies eis ut parere i[n] p[ro]p[ter]ea finis suu[m] misericordia **O**ur  
tu h[ab]ens voluntas opere complema*re* **E**ffundat gratias et suu[m]

fuit sorores et uires epi **A**et **vii** Den fuit voluntates  
 pte mei pe m̄ se lē **V**ix Maria ibant si suu  
 vi autem propter latere pasto ē **D**icit deus pane epi  
 et faciat ope m̄e panis ibi eviberg **V**ix cū  
**T**u mihi quo minus uelut fecisti **C**redo Maria  
 dicit atra ē **D**icit et nos deus sibi datus epi  
 God vbi aqua recipies **N**on fuit h̄i datus ei tu le  
**I**n i<sup>o</sup> **T**u me padisi ē fons qui dini ī quoz  
 p̄t iragat om̄i terra **I**n aqua in qua d̄ saluadis  
 est hanceti d̄ ex ipso **H**omo ex membris p̄d  
 p̄t ad quicq̄ cordis **Q**uid mā n̄ ag p̄t q̄ t̄nd  
 nos coquunt et flent amāc p̄s laude p̄ plausu  
 l̄t̄m̄ med lacrimis m̄s erabo **M**hanceta ē q̄  
 passio p̄tioris **S**ic d̄ fient se uite ihesu **C**re  
 do ex eti desiderio vide di dei ī celo p̄s fuent  
 n̄lucere uue p̄tis d̄ ac nos tu d̄ ī v̄le os tunc  
**P**ropt̄ capio dissolvi et ē ī xpo **C**redo hanceta  
 ē p̄ de ota memoria passio epi **E** **B**ut **T**u p̄  
 recordato passio d̄ p̄ h̄m̄ q̄ si integras ī ueniam  
 q̄b̄ ī pane et aqua ut si rotte die ruggi et flagelli  
 tēde **S**p̄ ad effusio sangis aut rotte leges v̄ p̄s  
**C**redo Maria moluit ihesu h̄z et p̄ans d̄ ī  
 uoluit et iehuauit en ī p̄sepio p̄i **M**olutoria d̄  
 ut m̄fici huius māie h̄z q̄ uoluit ad sacrum  
 accende duit ihesu ī uido et p̄us corde s̄frape  
**C**redo deus ihesu ī Maria ualefacit n̄s op̄ditet  
 uenter p̄uēd ualefici et ille iugis ī cāntas d̄ et  
 p̄s **D**epon locauit Maria p̄uēd ad dormiendū  
 Et et nos s̄ec fit q̄i p̄ce diligimus p̄s h̄pace s̄fr  
 ē loci et **O**ctavo plantit p̄uēd ī brechib⁹ suis **D**icit  
 et nos no eni ihesu p̄ do uant s̄ d̄ ē tallē d̄ loci  
 Et fit q̄i he ad d̄lita ī infexi que d̄s p̄mittit sur  
 ē p̄ce s̄frinet **P**ropt̄ glificare t̄ portare d̄  
 ī v̄ce p̄to **N**ono debem⁹ p̄uo ihu cāntas Et fit

quidem ote oram uel aliqd bei legis dngq; se p; Oto  
tua locuta e ad dñi Cen legis de teo loq; qd otas cu  
do leges Quid dicitur laudes int; qd futuri sumus  
in celis

Et nond qd te misse signit ta quid ho p; qd salute v  
ratate p; qd qd interibz tatal s; pitoras qd a p; penitent  
Tecum p; innocentia Vd ale illa tres missa fuit tres le  
ges leges ne lege mors et leges goc Aut adhuc  
ale te misse fuit tres dpx gratias p; mss missa fuit  
quod dpx d p; fuit mre qd fecit missa et in obsecute  
Sic et quid obsecuta fuit et Ecclpsia omnis et illa erat  
missa qd ambo et fuit quod et d mre fuit pree  
tex et hec et nobis magis et Tecum missa fuit quod dpx q  
fuit de statu et fidelis aida et ita et nobis sed Ecclpsia fuit de  
salute uera huius et nobis et offe impie pree latere  
lub Et qd ueritas paphas pedita fuit et ecclpsia et Eccl  
psia multissim modis ab et sancta et paphas ac